关于举办我校第十届团支部主页设计大赛的
通知

     为提高同学们对计算机技术的应用水平，同时给各团支部搭建展示风采和特色的交流平台，我校将举办第十届团支部主页设计大赛，现将有关事项通知如下。
1、 主办单位  共青团安徽财经大学委员会
管理科学与工程学院
承办单位  管理科学与工程学院团委
二、比赛主题   特殊时期共绘主页，抗击疫情线上展览
三、参赛对象   安徽财经大学全体在校学生
四、比赛日程
活动宣传：2020.3.22—2020.3.29
赛前线上培训时间：2020.3.30—2020.4.12
初赛时间：2020.4.13—2020.4.16
初赛结果公示：2020.4.18
决赛时间：2020.4.22
决赛结果公示：2020.4.23

五、参赛要求
（一）赛道设置：
（1）普通类：普通组主要是网络前端设计。网站前端就是网站的页面设计或者是静态的网页设计，考察和设计方向主要是对html、css、js等技术设计网站页面的样式和排版布局。
（2）专业类：专业组的设计要求包括网络前端和后端（网站后端也叫网站后台技术或者动态网站技术），竞赛要求网页能够实现用户的注册登录验证、或者购物结算等，拥有一个成熟的网页后台数据库。使用常见的网站后端开发语言：asp、asp.net、jsp、php以及网站后台技术包括数据库如MySQL、sqlserver等等来实现在后台管理网站数据的功能就是此次专业组的主要考查点。
（二）作品要求：
（1）主题鲜明，平面设计美观，结构清晰，立意新颖。
（2）内容要求丰富多样,积极向上，收集团支部故事，展示团支部精神风貌。
（3）本班开展过的各种活动的相关图文，反映团支部最新动态。
（4）其他能反映大学生活，能体现当代大学生思维开阔、大胆创新特色的内容均可。
（三）设计要求：
（1）参赛作品均须作者原创，一旦发现严重抄袭现象，立即取消参赛资格；
（2）参赛作品至少有一个主页面及链接；
（3）参赛作品应具有一定的独创性、艺术性和观赏性、新颖性。
六、参赛形式
以团支部为单位组成团队报名（团队成员2-3人），共同设计参赛作品，一个团支部最多不超过三支队伍。
七、报名及作品提交
（一）报名方式：提交作品即为报名
（二）初赛作品提交：将网页作品以及参赛报名表（详细介绍作品设计理念）（附件1）等文件打包，以“学院+班级+团队负责人”命名，于2020年4月18日晚八点前发送到指定邮箱（1350916981@qq.com）。
八、奖项设置
大赛设一等奖1名，二等奖2名，三等奖3名，优秀奖若干，颁发荣誉证书及奖品。
九、注意事项
（一）本届大赛因受疫情影响，培训、初赛评审等均转为线上进行，决赛则根据具体情况决定比赛方式。
（二）荣誉证书和奖品待返校后统一发放。

联系人：
李  婷（老师）：手机号：15555307780
高翀鹏（学生）：手机号：18855599916 QQ：1399050960
凌  静（学生）：手机号：18324737998 QQ：2401079840
刘  璇（学生）：手机号：18855331551 QQ：1350916981
大赛交流群：961603259
[image: C:\Users\admin\Documents\Tencent Files\1350916981\Image\Group2\D_\_L\D__L}DP3`VF45UOUVG}]`8D.jpg]

附件：安徽财经大学第十届团支部主页设计大赛报名表
[bookmark: _GoBack]

共青团安徽财经大学委员会
               2020年3月26日

附件：
安徽财经大学第十届团支部主页设计大赛报名表

	学院

	团支部（班级）

	负责人

	学号

	联系方式（手机号）

	队员1

	学号

	联系方式

	队员2

	学号

	联系方式

	作品设计理念及技术体现

image1.jpeg
Z| 32 BB E SR HHEIIAL...
== 5, INAEEY